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گروه حوادث / حادثه معدن ذغال سنگ گیلانغرب 
اســتان کرمانشــاه یــک کشــته و 6 مصــدوم برجــا 
گذاشت. مهدی ولی پور، سرپرست سازمان امداد و 

نجات جمعیت هلال احمر  کشور درباره این حادثه 
بــه »ایران« گفــت: ســاعت ۱۳و۳۵ دقیقه جمعه 
۱۳ تیر بر اســاس گزارش دریافتــی از مرکز کنترل و 

هماهنگی عملیات هلال احمر استان کرمانشاه از 
حادثه گازگرفتگی در معدن شهرستان گیلانغرب 
روستای ســرتیتان باخبر شــده و سه تیم عملیاتی 
به محل اعزام شدند. معدن ذغال سنگ روستای 
سرتیتان دچار ریزش نشده بلکه در شیفت بعد از 
ظهــر و در حالی که 7 معدنچــی در حال کار بودند 
خبر رســید که این افراد دچار گاز گرفتگی شــده اند 
که بلافاصله ســه تیــم از گیلانغرب ، اســلام آباد و 
کرمانشــاه به محل اعزام کردیم و ۳ نفر را که دچار 
مشــکل تنفســی حاد بودند به بیمارســتان منتقل 
کردیم امــا در این حادثه یکی از معدنچیان به نام 

جــواد ثابتــی نیا ۴۱ ســاله جان باخــت و 4 مصدوم 
دیگر بستری هستند. عادل شفیعی معاون امداد و 
نجات جمعیت هلال احمر استان کرمانشاه درباره 
ایــن حادثه گفت: با توجه به وضعیت مصدومین 
که 7 نفر بودند و دچار مسمومیت با گاز شده بودند 
برای اعزام هرچه سریعتر آنان به مرکز درمانی یک 
تیم واکنش ســریع از هلال احمر اســتان نیز توسط 
بالگــرد به منطقه حادثه اعزام شــد. در این حادثه 
یــک نفــر از مصدومین بــه علت شــدت جراحات 
جان باخت. مجتبی خالدی سخنگوی اورژانس نیز 
ضمن تأیید خبر گازگرفتگی کارگران معدن به ایران 

گفــت: در این حادثــه یک نفر فوت کرد و 2 نفر هم 
که حال وخیمی داشتند با بالگرد به کرمانشاه اعزام 
شدند و 4 نفر از حادثه دیدگان هم که حال بهتری 
داشتند در یکی از بیمارستان های گیلانغرب تحت 
مــداوا قرار گرفته انــد. وی درباره علــت این رخداد 
گفــت: علت حادثه ریزش معدن نبوده و فقط گاز 
گرفتگی بوده که کارشناسان نوع گاز مسموم کننده 
را به زودی اعلام خواهند کرد. همچنین »کیومرث 
نجفی، محمدرضا شــکری، محمد ملکی، عباس 
شاه ولیان، مسلم مرادی و اکبر منفرد« مصدومان 

این حادثه هستند.

ســردار عبدالرضا ناظــری، فرمانده انتظامی اســتان کرمان در تشــریح این 
خبر گفت: شــامگاه ششم اردیبهشت امســال ۳ نفر از اعضای یک خانواده 
اصفهانی که پدر، پسر و نوه بودند و در شهرستان قلعه گنج زمین کشاورزی 
داشــتند هنگامی که برای برداشــت محصول فصلی خود به این شهرستان 
آمده بودند به قتل رسیدند. مهاجمان که ۳ مرد مسلح بودند با استفاده از 
ســلاح جنگی پس از ایجاد درگیری با اعضای این خانواده اصفهانی آنها را 
به قتل رســانده و از محل متواری شــدند. وی افزود: بلافاصله پس از اعلام 

ایــن مورد بــه پلیس، تیم گشــت انتظامی و پلیس آگاهی شهرســتان قلعه 
گنج با حضور در محل وقوع قتل به بررســی موضوع پرداخته و در ســاعات 
اولیه قاتلان شناســایی و دو نفر از آنان دســتگیر شدند اما متهم اصلی فرار 
کرده بود و بنابراین دستگیری وی در دستور کار قرار گرفت. تحقیقات اولیه 
نشان از آن داشت این افراد به انگیزه زورگیری و سرقت اموال این خانواده 
دســت به این اقدام مجرمانه زده اند.    همچنین مشــخص شد قاتل اصلی 
به یکی از کشــورهای همسایه متواری شــده اما در نهایت مأموران انتظامی 

بــا همــکاری پلیس بین الملل ناجا وقتی از ورود دوباره وی به کشــور مطلع 
شــدند عصر پنجشــنبه دوازدهم تیرمــاه این قاتل فــراری را هنگام تردد در 
محــور منوجــان به بندرعبــاس و در حالی که قصد خروج دوباره از کشــور را 
داشــت، دســتگیر کردند. ســردار ناظری با اشــاره به کشــف یک قبضه کلت 
کمــری و مهمات مربوطه به همراه مقدار زیادی وجه نقد از این فرد گفت: 
متهم از افراد شــرور منطقه بوده که موقع دســتگیری با مأموران نیز درگیر 

شده اما دستگیر شد.

در نقطه صفر مرزی
دستگیری قاتل خانواده کشاورز

گــروه حوادث / قاتل مســلح که ۳ عضو یک خانواده را در شهرســتان قلعه گنج قتــل عام کرده بود در 
حالی دستگیر شد که قصد خروج از کشور را داشت.

 حفظ امنیت در سایه همدلی نیروی انتظامی 
و سپاه

گروه حوادث / رئیس پلیس پایتخت و فرماندهان سپاه تهران بزرگ در 
یک نشست مشترک بر لزوم هم افزایی برای ایجاد امنیت تأکید کردند.

ســردار حســین رحیمی در این نشســت با بیان اینکه دشــمن از اخوت و 
همدلی حاکم بین ســپاه و نیروی انتظامی که دوشــادوش هم از حرم و 
حریم امنیت و آرامش مردم محافظت می کنند بشدت ناراحت است، 
گفت: امروز بر ما لازم اســت که به تأســی از فرمان رهبر معظم انقلاب 
و فرمانــده کل قوا امام خامنه ای، همچون بنیانی مرســوس در کنار هم 
و ســدی محکــم در مقابل دشــمنان باشــیم. خــدا را ســپاس می گوییم 
کــه این توفیــق را به ما داد که ســرباز اســلام، حافظ ارزش هــای دینی و 
تأمین کننده امنیت و آرامش مردم باشیم. مسیر و اهداف سپاه و نیروی 
انتظامــی در دفاع از آرمان های نظــام و انقلاب و خدمتگزاری به مردم 

نیکی است.
در ادامــه جلســه ســردار»محمد رضــا یــزدی« فرمانــده ســپاه محمــد 
رســول الله تهران بزرگ، با تأکید بر اینکه روز به روز همدلی و هم افزایی 
بین نیروی انتظامی و ســپاه بیشــتر شود، بیان داشت: دشمن از اتحاد و 
همدلــی بین ســربازان ولایت ناراحت و مأیوس خواهد شــد از این رو ما 

باید هر روز این همدلی را بیشتر کنیم.

قماربازهای مجازی مراقب باشند
گــروه حــوادث / رئیــس مرکز تشــخیص و پیشــگیری از جرایم ســایبری 
پلیــس فتــای ناجا نســبت بــه فعالیــت ســایت های قمار و شــرط بندی 

هشدار داد.
از ســایت های  برخــی  ســرهنگ علی محمــد رجبــی دربــاره فعالیــت 
شــرط بندی و قمار به ایسنا گفت: بیشتر سایت های شرط بندی و قمار و 
نظایــر آن با هدف کلاهبرداری از کاربران ایجاد شــده و در نهایت پس از 

اخذ مبالغی از شرکت کنندگان هیچ پولی به آنان نمی دهند.
وی ادامه داد: برخی از این ســایت ها اقدام به ســرقت اطلاعات حساب 
بانکــی کاربران این ســایت ها کرده و بــا در اختیار گرفتن رمــز پویا یا رمز 
دوم و دیگــر اطلاعــات کارت بانکی که توســط کاربر در اختیــار مجرمان 
گذاشــته می شــود، اقدام به برداشــت از حســاب بانکی آنهــا می کنند یا 
اینکــه مبالغــی را برای شــرکت در مســابقه دریافــت کرده، اما ســازوکار 
ســایت را طــوری طراحــی می کنند که فرد همیشــه بازنده شــود یا اصلًا 
مبلغی به حسابش پرداخت نشود. حتی در مواردی بود که فردی برنده 
هم شــده اما ســایت مذکور حساب شرکت کننده را مســدود کرده است. 
رئیس مرکز تشــخیص و پیشــگیری از جرایم ســایبری پلیس فتای ناجا 
اظهارکرد:  در این شــرایط افراد ســودجو ممکن اســت دوباره دســت به 
کار شــده و بخواهند در پوشــش تبلیغات متنوع اقدام به کلاهبرداری از 
کاربران کنند که در این خصوص هشــدارپلیس به شــهروندان این است 
کــه بــه هیچ عنوان فریــب چنین ســایت هایی را نخــورده و از وارد کردن 

اطلاعات مربوط به کارت بانکی خود در این سایت ها خودداری کنند.
وی از مردم خواست موضوع را به پلیس نیز اطلاع دهند و گفت:  پلیس 
فتــا بــا چنین مواردی به جــد برخورد می کنــد، اما لازم اســت مردم نیز 
در مواجهــه با چنین ســایت هایی هوشــیار بوده و فریــب تبلیغات آن را 

نخورند. همچنین موضوع را به پلیس فتا گزارش کنند.

دوربین کله پزی سرنخ دستگیری زوج سارق بود
گروه حوادث / زوج تبهکار که قبل از ســرقت خودرو یک راننده مسافربر 
برای خوردن صبحانه به یک کله پزی رفته بودند نمی دانســتند ســرنخ 

مهمی در اختیار پلیس قرار داده اند.
به گــزارش خبرنگار حــوادث »ایران«، صبح روز نهــم تیرماه راننده یک 
دســتگاه خودرو ســواری پراید با مرکز فوریت های پلیسی، تماس گرفت 
و از ســرقت خودرواش توســط یک زن و مرد جوان شکایت کرد و گفت: 
زوجــی را در میــدان امــام حســین به مقصد اوشــان ســوار بر خــودرو ام 
کــردم و زمانــی کــه به مقصــد رســاندم هنگام پیاده شــدن مرد مســافر 
روی صورتم اســپری فلفل پاشید و سپس با همکاری همدستش که زن 

جوانی بود، خودرو ام را سرقت کردند.
بلافاصله مأموران کلانتری ۱۶۴ قائم راهی محل شدند و در بررسی های 
بیشــتر از صحنه جرم، کارآگاهان موفق شــدند تعدادی کاغذ در صحنه 
جرم کشــف کنند که نشــان می داد متهمان روز قبل از ســرقت در محله 
اتابــک بــا چند نفر درگیــری داشــته اند و پلیــس ۱۱۰ نیز ایــن درگیری را 
گــزارش کــرده بــود. همچنیــن مشــخص شــد زوج زورگیــر قبل از ســوار 
شــدن بر خودرو شاکی با مراجعه به کله پزی در میدان امام حسین)ع( 
ســفارش صبحانه داده اند که با به دست آوردن این سرنخ ها بلافاصله 
تحقیقات مقدماتی برای شناســایی سارقان آغاز و مخفیگاه متهمان در 

محله اتابک شناسایی شد.
ســرهنگ محمد باقر قدیمــی رئیس کلانتری ۱64 قائم در تشــریح این 
خبــر گفــت: در هنــگام تحقیقــات پلیســی، پرونــده دیگری بــه کلانتری 
ارجــاع شــد کــه در آن خانمی اظهار داشــت کــه راننده و سرنشــین یک 
دســتگاه خــودرو ســواری پرایــد از وی زورگیــری کرده انــد و چنــد حلقــه 
طلای وی را با قیچی بریده و پس از ســرقت وی را در خیابانی خلوت از 
خودرو بیرون انداخته اند. وی با اشاره به اینکه شاکی تعدادی از شماره 
پلاک های خودرو را به خاطر سپرده بود، گفت: شماره اعلامی با شماره 
پلاک خودرو ســرقتی مطابقت داشــت و ظن مأموران به یکســان بودن 
ســارقان در هر دو پرونده قوت گرفــت و با هماهنگی های قضایی موفق 
شــدند یکی از متهمان پرونده را در اتابک دســتگیر کننــد. متهم پس از 
انتقــال به کلانتری به ســرقت خودرو با همکاری نامــزدش اعتراف کرد 

و گفت: سرقت از خانم مسافر را با یکی از دوستانم مرتکب شده ام.
ســرهنگ قدیمی عنوان کرد: دســتگیری نامزد متهم در دســتور کار قرار 
دارد و بــا دســتور قضایــی متهم ســوم پرونده نیز دســتگیر و هــر دو مرد 

سارق برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.

بار
اخ

چوپان نوجوان برای 
نجات یک سگ جان داد

گــروه حــوادث / پســر نوجــوان که 
برای نجات دادن یک سگ داخل 

کانال آب پریده بود جان باخت.
 رشــید اکبری، عضو هیأت مدیره 
مؤسســه زیســت محیطی یام یاشیل 
در تشــریح ایــن ماجرا بــه ایرنا گفت: 
 ۱۳ نوجــوان  روحــی«  »امیرعلــی 
ســاله و یکی از دوســتداران محیط 

زیســت ایــن شهرســتان روز چهارشــنبه در باغ هــای کــوی 
»یوزباشکندی« میاندوآب مشغول چرای گوسفندان بود که 
متوجه گرفتار شــدن یک قلاده ســگ در کانال آب شــد و به 
قصد نجات این سگ وارد کانال آب شد ولی به علت عمق 
زیــاد آب غرق شــد. بــرادر کوچک امیرعلی نیز کــه در محل 
حضور داشــت، درخواســت کمک کرد کــه بلافاصله عمو و 
چند نفر از افراد حاضر در آن محل به کمک وی می شنابند 
اما پس از مدتی پیکر او را پیدا می کنند. این پسر بلافاصله به 
بیمارســتان فاطمه زهرا)س( منتقل و مشخص شد وی به 
علت خفگی ناشــی از غرق شــدن در آب جان باخته است. 
وی بــا بیــان اینکه اقدام ایــن نوجوان میاندوآبــی نمونه بارز 
محیط بانی و احســاس مســئولیت در برابر حیوانات اســت، 
افزود: »امیرعلی« دانش آموز کلاس هفتم مدرسه معلم و از 
دانش آموزان ممتاز این مدرســه بود و به علت علاقه شدید 
به محیط  زیســت، در دروس مربوطه مثل علوم نســبت به 
سایر همکلاسی هایش همواره پیشتاز بود. عضو هیأت مدیره 
مؤسسه یام یاشــیل میاندوآب گفت: هر ساله کانال های آب 
این شهرســتان که برای انتقال آب به دشــت های کشــاورزی 
احــداث شــده اند بــه علت نداشــتن پوشــش و فنس کشــی 

مناسب قربانیان زیادی بخصوص از میان کودکان می گیرد.

گــروه حــوادث /زن میانســال وقتــی فهمید شــوهرش با 
همکار خود رابطه دارد او را مســموم کرد و جســدش را در 
بشــکه قیر به آتش کشــید اما پس از افشــای این جنایت و 
دســتگیری متهم دخترانــش از گناه مادر خود گذشــتند تا 

آزاد شود.
به گزارش خبرنــگار حوادث ایــران، راز این قتل هولناک 
حدود دو ســال قبل یعنی اواخر خرداد ســال ۹7 فاش شــد. 
زیبا ۴7 ساله آن روز با کلانتری ۱۴۸ انقلاب تماس گرفت و از 
بوی تعفنی که از داخل یک بشکه روی پشت بام خانه اش به 
مشام می رسید ابراز نگرانی کرد. دقایقی بعد مأموران پلیس 
به پشت بام خانه این زن در خیابان اسکندری شمالی رفتند 
و با بشکه ای مشکوک روبه رو شدند که از آن خون جاری بود. 
در بررسی بیشتر آنها با جسد سوخته و متعفن شوهر زیبا رو 
به رو شدند که درون بشکه بود و رویش سیمان ریخته بودند. 
جســد سعید با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد 
و زیبا تحت بازجویی قرار گرفت. این زن گفت: بوی بدی در 
ساختمان پیچیده بود وقتی پیگیری کردیم متوجه شدیم از 
پشت بام است من و دو دخترم چند بار پشت بام را بررسی 
کردیم تا اینکه با بشکه مشکوک روبه رو شدیم. نمی دانستیم 

جسد همسرم داخلش است.
وی دربــاره ناپدیــد شــدن همســرش گفــت: شــوهرم 
صاحــب یــک شــرکت اســت و مدتــی اســت بــا یکــی از 
کارمندانــش کــه زن جوانــی اســت اختلاف حســاب مالی 
دارد. گمان می کنم آن زن در قتل همســرم دســت داشته 
باشد. مأموران پلیس به بررسی تماس های تلفنی قربانی 
پرداختند و به رابطه پنهانی وی با یکی از کارمندان شرکت 
پــی بردند. اما بــا توجه به تناقض گویی هــای زیبا احتمال 
وقوع یک قتل خانوادگی قوت گرفت بنابراین همسر مقتول 
به عنوان نخستین مظنون بازداشت شد. این زن خیلی زود 

در بازجویی ها به قتل شــوهرش اعتــراف کرد و گفت:چند 
سال بود که با همسرم اختلاف داشتم. او بارها مرا بشدت 
کتک زده بود. به همین خاطر می خواستم از او جدا شوم. تا 
اینکه متوجه شدم با یکی از کارمندان شرکتش رابطه دارد. 
وقتی به شــوهرم گفتم که چرا با آن زن وارد رابطه شــده و 
اعتــراض کــردم آنقدر مــرا کتک زد که تا پــای مرگ رفتم. 
مــن که کینه او را به دل گرفته بــودم قرص خواب آور تهیه 
کردم و آن را داخل شیر موز ریختم. وقتی شوهرم شیرموز 
را خورد و بیهوش شــد او را خفه کردم و ســپس جســد او را 
به پشت بام بردم و در داخل بشکه فلزی به آتش کشیدم. 
این زن ادامه داد: چون دود زیادی در هوا پخش شــده بود 
آتش را خاموش کردم و روی بشکه سیمان ریختم اما چند 
روز بعد دو دخترم به بوی تعفنی  که از پشت بام به مشام 
می رسید مشکوک شدند و به همین خاطر با پلیس تماس 
گرفتــم. به دنبــال اعتراف های ایــن زن و بازســازی صحنه 
جرم برای وی کیفرخواســت صادر شد. اما در این میان دو 
دخترش که ولی دم بودند از مادرشــان گذشــت کردند. به 
ایــن ترتیب زیبا در شــعبه دهم دادگاه کیفری یک اســتان 
تهران از جنبه عمومی جرم پای میز محاکمه ایســتاد. وی 
بار دیگر در دفاع از خود گفت: شــوهرم مرد بداخلاقی بود 
و خیلــی مرا اذیت می کــرد دخترانم بارها از من خواســته 
بودنــد که طــلاق بگیرم و از دســت کتک ها و آزار پدرشــان 
راحت شــوم امــا من نمی خواســتم بچه هایــم را رها کنم. 
شب حادثه شوهرم خیلی علنی و مقابل من با همکارش 
تلفنی صحبت می کرد و شوخی های نامناسبی می کردند از 
عصبانیت به او اعتراض کردم اما سعید بشدت مرا کتک 
زد. به او گفتم مهریه ام را اجرا گذاشــته ام اما فحاشــی کرد 
و بــه اتــاق خودش رفــت. همین موضوع باعث شــد کینه 
او را بــه دل بگیــرم و دســت بــه ایــن جنایت بزنــم. وی در 

حالی که اشک می ریخت 
گفــت: باور کنید من آن زمان در شــرایط روحــی بدی قرار 
داشتم و حالا پشیمان هستم. من در زندان توبه کرده ام و 
امیدوارم خداوند هم مرا ببخشد. در ادامه دو دختر مقتول 
که با شــنیدن حر ف های مادرشان به گریه افتاده بودند به 
قضات گفتند که خواهان بخشــش مادرشــان هستند چرا 
که در این دوسال زندگی سختی داشته اند. یکی از دخترها 
گفت: پدرمان مرد بدخلقی بود و مادرمان را بی دلیل کتک 
می زد. از وقتی مادرمان بازداشــت شــده من و خواهرم در 
شرایط بسیار بدی زندگی می کنیم. به همین خاطر تقاضا 
داریم تــا در مجازات مادرمان تخفیف قائل شــوید. بدین 
ترتیب قضات دادگاه با توجه به درخواست اولیای دم و با 
توجه به وضعیت زن زندانی و رفتار مناسب وی در زندان 
و درخواست بخشش او در پایان جلسه وارد شدند و حکم 

آزادی این زن را صادر کردند.

آزادی زن زندانی که شوهرش را در بشکه قیر سوزاند

بارکد را اسکن کنید وگزارش ویدئویی  را ببینید

از ابتدای امسال تاکنون 2500 حادثه آتش سوزی در تهران 
رخ داده کــه 150 مــورد آن به گفته مســئولان آتش نشــانی 
گســترده بوده است. آتش سوزی در کلینیک درمانی سینا 

با 19 جانباخته داغ تازه ای بود که بر دل مردم نشست.

گروه حوادث- مرجــان همایونی/ بازپرس 
جنایی پایتخت و 11 کارشــناس با حضور در 
ساختمان منفجر شــده کلینیک سینا مهر 
شمیران به بررســی میدانی و نمونه برداری 
از محــل پرداختند تا هرچه ســریعتر علت 
این فاجعه و مقصران احتمالی آن معرفی 

شوند.
به گــزارش »ایــران«، به دنبــال حادثــه 
انفجار و آتش ســوزی شــامگاه سه شنبه ۱۰ 
تیر در ســاختمان ۵ طبقــه واقع در خیابان 
شــریعتی و مــرگ ۱۹ پزشــک و پرســتار و 
تکنیســین و بیمــار، تحقیقــات آغــاز شــد. 
در بررســی های اولیــه، مشــخص شــد در 
این ســاختمان یــک مرکز تصویربــرداری، 
آزمایشگاه، داروخانه، مرکز جراحی محدود 
ســینا مهر شــمیران و درمانگاه تخصصی 
فعالیت می کردند. بلافاصلــه پس از این 
انفجــار دســتور بازداشــت ۹ نفر که شــامل 
تعدادی از افراد هیأت مدیره، مدیرعامل، 
ســهام دار این مراکز و مســئول تأسیســات 
ســاختمان بودنــد صــادر شــد که ۳ نفــر از 
این افراد زن و 6 نفر مرد هســتند. از ســویی 
بررســی ها در ایــن خصــوص کــه نهادها و 
ســازمان های نظارتی مربوطــه در رابطه با 

حادثه آتش سوزی مقصر هستند یا خیر نیز 
از سوی کارشناسان ادامه دارد.

ë تیم کارشناسی 11 نفره
همزمــان بــا دســتور بازپــرس شــعبه 
یازدهــم دادســرای امور جنایــی پایتخت، 
هیأت ۱۱ نفره کارشناسی شامل کارشناسان 
آتش نشــانی، حــوادث کار، پزشــکی، مواد، 
شیمی، ... تشکیل شــد تا علت این حادثه 
مــورد بررســی قــرار گیــرد. بــا تشــکیل این 
گروه کارشناســی، پنجشــنبه گذشته تیم ۱۱ 
نفره به همراه بازپــرس مصطفی واحدی 
راهــی محــل حادثه شــده و بــه تحقیقات 
میدانی و بررســی مدارک و شواهد موجود 
و نمونه بــرداری در محل حادثه پرداختند. 
نخستین جلسه رســیدگی به این پرونده با 
حضور مقامات قضایی و هیأت کارشناسی 
۱۱ نفــره صبــح روز شــنبه )امــروز( برگــزار 

می شود.
ë ۴ فرضیه برای آتش سوزی

در تحقیقــات صــورت گرفتــه توســط 
تیم هــای کارشناســی و قضایــی، تاکنون 4 
فرضیــه در خصــوص آتش ســوزی مطرح 
شــده و البته فرضیه های دیگر نیز بررســی 
خواهــد شــد تا علــت قطعی ایــن فاجعه 

مرگبــار روشــن شــود. نخســتین فرضیــه 
جــدا شــدن کابل بــرق از تیــر چــراغ برق و 
بــود  افتــادن روی کپســول های اکســیژنی 
کــه داخــل حیــاط این مرکــز قرار داشــتند. 
دومین احتمال مطرح شــده ایجاد حریق 
و  اکســیژن  مخــزن  ذخیــره  قســمت  در 
انفجار کپسول های اکسیژن است. سومین 
فرضیــه اتصالی برق ســه فاز ســاختمان و 
آتش ســوزی و مــرگ ۱۹ نفــر از کادر درمان 
و بیماران بوده اســت. امــا انفجار در طبقه 

منفی دو که قســمت تأسیسات ساختمان 
اســت آخرین فرضیه ای است که تاکنون از 
سوی تیم تحقیق مطرح شده. تمامی این 
فرضیه هــا و فرضیه هــای احتمالی دیگر از 
ســوی هیأت کارشناســی مورد بررسی قرار 

خواهد گرفت تا علت حریق روشن شود.
ë شکایت خانواده های آسیب دیده

همچنین بازپــرس جنایــی پایتخت از 
مأموران کلانتری ۱۰۱ تجریش خواســت تا 
هر چه سریعتر نسبت به شکایت خانواده 

قربانیان، مصدومان و همســایگانی که در 
ایــن حادثه دچار خســارت شــده اند اقدام 
کند تا کسانی که دچار خسارت مالی و جانی 
شده اند شناســایی شوند و به شکایت شان 

رسیدگی شود.
ë اخطار شورای شهر بررسی می شود

پس از این حادثه رئیس شــورای شــهر 
تهــران اعلام کرد کــه قبل از ایــن انفجار ۳ 
بار از ســوی شورای شــهر به این ساختمان 
اخطــار داده شــده بــود. محســن هاشــمی 
گفتــه بــود در ۳ نوبت در ســال های ۹۴، ۹۶ 
و ۹7 بــا موضــوع ایمنــی به مســئولان این 
ســاختمان اخطار داده شــده بــود. آخرین 
اخطــار هــم در ســال ۹7 از بازرســی اماکن 
بود. مالک ساختمان هم سال ۹۸ کارهایی 
برای ایمنی ســاختمان انجــام داده بود که 
یکــی از آنها نصب سیســتم اطفای حریق 
بــود کــه فعــال نبــود.  بازپــرس جنایــی با 
توجه به این موضوع دســتور بررســی داده 
تــا درصورتی که ایــن ارگان اخطــاری برای 

کلینیک مورد نظر صادر کرده بود، گزارش 
خــود را مکتوب برای دادســرا ارســال کنند. 
دادســتان تهــران نیــز از غیرعمــدی بودن 
این انفجار خبر داده و گفت: بررســی اولیه 
حاکــی از غیرعمــدی بــودن حادثه اســت. 
در تحقیقات از افراد مطلع، مشــخص شد 
حادثه به علت اتصال ســیم بــرق و انفجار 
کپسول های گاز و اکســیژن بوده که موجب 
آتش سوزی در داخل ساختمان شده است. 
القاصی مهر گفت: یک هیأت کارشناســی 
۱۱ نفــره در دادســرای جنایی انتخــاب و به 
محل حادثه اعزام شــدند و از کارشناســان 
آتش نشانی هم دعوت شد تا علت حادثه، 
کارشناســی بررســی شــود که با اعــلام نظر 
کارشناســی، علت واقعی حادثه در اســرع 
وقــت مشــخص خواهــد شــد. وی افــزود: 
رعایت مســائل ایمنی یکی از موضوعاتی 
بود که دســتور بررســی آن داده شــد و ما در 
حال بررســی موضوع با اسناد و مدارکی که 

ادعا شده هستیم.

بازداشت 9 زن و مرد
برای رمزگشایی از انفجار کلینیک

تیم تحقیق 4 فرضیه را برای یافتن علت حادثه در مرکز درمانی بررسی کرد

جزئیات گازگرفتگی 7 معدنچی در گیلانغرب

لیلا عیوض خانی محدثه رضی شبنم دیبایی مریم خرسندی

دکتر فریده تورانیدکتر سوسن سلطانیدکتر محمد علی اکبری احسان گنج خانلو و رها نیک روش
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